Avviso pubblico si rinvia alle disposizioni di legge, contrattuali vigenti in materia, per quanto 
applicabili. 

Art. 9 

Al vincitore è attribuito un compenso lordo ente (comprensivo delle ritenute e degli oneri a carico 
sia del prestatore che del Dipartimento) di euro 2.500 (duemilacinquecento/00).  
Detto corrispettivo è assoggettato al regime fiscale, assicurativo e contributivo previsto dalla 
normativa vigente. 
L’importo sarà corrisposto in un’unica soluzione posticipata, previa presentazione della 
dichiarazione di regolare esecuzione da parte del referente del contratto, Prof.